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Montant des financements attribués en 2018-19 par l'UGA 
pour les mobilités internationales 

Nombre de jours 
maximum attribués 

Mobilité à 
l'année 

Erasmus + - Groupe 1* 

Erasmus+ - Groupe 2* 

Erasmus+ - Groupe 3* 

Mobilité au 
semestre 

Erasmus+ - Groupe 1* 

Erasmus+ - Groupe 2* 

Erasmus+ - Groupe 3* 

94 jrs 

Montant 
Erasmus+ 

2319E 

2005E 

1692E 

1159E 

1003E 

846E 

Nombre de semaines Montant 
maximum attribuées BRMI I Montanttotal 
BRMI (région)*** ( , . ) mobilité region 

32 semaines 3040E 3040€ 
7 semaines 665E 2984€ 
10 semaines 950E 2955€ 
13 semaines 1235E 2927€ 

.. 

21 semaines 1995E 1995€ 
8 semaines 760E 1919€ 
9 semaines 855E 1858€ 

- 
1796€ 10 semaines 950E ~ 

Défini en fonction de la durée minimum du stage obligatoire inscrite dans le règlement des études, dans la 
limite de 17 semaines maximum. 

* Les groupes de pays définis par le programme Erasmus+: 
• Groupe 1 : Danemark, Irlande, Finlande, Suède, Royaume-Uni, Liechtenstein, Norvège, Islande, Luxembourg. 
• Groupe 2 : Belgique, Allemagne, Grèce, Espagne, Chypre, Pays-Bas, Portugal, Autriche, Italie, Malre. 
• Groupe 3: Bulgarie, Estonie, Lettonie, Lituanie, Hongrie, Pologne, Roumanie, Slovaquie, ancienne République yougoslave de Macédoine, Croatie. République 
tchèque, Slovénie, Turquie. 
**Tout séjour Erasmus+ inférieur à 188 jours pour Ics séjours à l'année et à 94 jours pour Ics séjours d'un semestre entraînera un réajustement à la baisse dc 
la bourse au prorata du nombre dc jours réels du séjour. 
***Tout séjour financé par la bourse BRMI inférieur aux nombres de semaines maximum attribuées entraînera un réajustement à la baisse dc la bourse au 
prorata du nombre dc semaines réelles du séjour. 
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